
Zápis 
z 18. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 15. dubna 2014 

 
Přítomno 5 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: ing. Brdečka, p. Zmek, Mgr. Výborný, Ing. 
Kučírek, p. Hrdlička  
 
Omluveni: JUDr. Váňa, p. Kubátová, p. Kratochvíl, p. Daněk 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných 
2. Seznámení s výsledky ukončených kontrol za rok 2014 

 
 
1. Při zahájení jednání předseda KV přivítal přítomné členy KV 

 
 
2. Seznámení s výsledky ukončených kontrol za rok 2014  
 

a) Stížnosti a připomínky občanů za rok 2013 – Ing. Váňa, p. Hrdlička 
S výsledkem kontroly seznámil přítomné p. Hrdlička, který předal p. Vacatové i protokol o kontrole.  
Všechny stížnosti jsou opatřeny příjmovým razítkem spisovny a je jim přiděleno zvláštní pořadové číslo. 
Všechny stížnosti jsou vyřizovány v zákonném termínu a ve spisu je přiložena odpověď stěžovateli.  
U následujících stížností č. 17,12,11,10,6,2/2013 je navržen postup řešení, ve složce již chybí záznam o 
jeho provedení. Současně zde chybí oznámení stěžovateli o výsledku řešení stížnosti. U stížností není 
v některých případech stanovena důvodnost či nedůvodnost stížnosti v odpovědi stěžovateli. 
Závěry z této kontroly budou předloženy na jednání ZM dne 30. dubna 2014. 
Hlasování: 5 pro 
 

b) Kontrola termínů vyúčtování, které jsou stanoveny zákonnými předpisy, u tepla, TUV a dalších služeb 
firmou SINPRO s.r.o. Humpolec u městských bytů za rok 2013 - p. Kubátová, p. Daněk 
Kontrola probíhá. 
 

c) Kontrola vyúčtování příspěvků z Dotačního programu „Trenéři mládeže“ za rok 2013 – p. Brdečka, p. 
Kratochvíl, Mgr. Výborný 
Kontrola probíhá. 
 

d) Veřejná zakázka „Tenisový areál Humpolec“ -  p. Zmek, p. Kučírek 
Kontrola probíhá. 
 

 
 
 
 
Termín dalšího jednání KV byl stanoven na měsíc červen.  

       
    
 
 
 
 
 
       Ing. Imrich Brdečka v.r. 
            předseda kontrolního výboru 
 
Zapsala: Iva Vacatová 


